ma tis pratur sic donato ipse nupt. de q sicut e militi
rati hunc a stipione alii a pollicitatione. qz
pollicitatio e soli offentis pmissio ut si de pollicit. l. m. l.
abutur legate pollicito recipiat pmissio n. ut si de
coll. c. i. x. l. b. u. team dices. Qualiter petat
tis pmissa recipiant a stipione. et pollicitate. Et spota
lia h. nichil. Qd si tis qualiter dicas. Qd sicut totis
qz pmissa sicut rebus resistat. Qd q. pmissum quod ut
missum augmentate totis ut deteriorat. Qd q. pmissum plicm
cuius est. Cuius de pactis iei apponit. Qualiter
petat tis pmissa et quid si stiplo ut cessit. Qd
pmissa fuit regum. qd. c. i. si metu agiti actione ex stiplano
ut nullum ob sin a mida pollicitate pmissa fuit de re
i. ali. qd illa darej. ut. loca. si t. q. fit. si t. q. a. i. tote
de. h. q. s. alia. dat. qd ex stiplano marito ue pxi ei. ad h.
ut tot. dat qd ncepit a pmissione. sec. si ncepit ad
tione qd nqdam duxit pl. et de uir. de h. ut qd petat ex
stiplano si util. ressio stiplo si mi. utilis. si nulla. ut te
te ressi. ac. h. s. sepi. singit. stiplo. nes. aut. si de
ate p. l. b. r. l. c. i. p. l. usq; p. l. s. q. d. s. c. i. o. c. i. g.
dic. i. at. n. l. i. ex utrop late iee tacita y pothece
p. q. h. a. r. o. t. a. t. u. r. u. q. s. q. d. p. i. a. c. t. o. m. b. n. l. o. r. e

ut de re recipiuntur si cu... ut de re recipiuntur
pmissio et statuit eam intuisse. Et in iustis ordinis te pmi-
ssione fca legati a sic relata non tenet. Et telus illi. Et de un-
dote. cu b. s. gen. **T**ertio quod pactum tacite passum intuisse
nisi si non ducantur plena scriptisti in iustis te accepisse uole
totis quod acceperis. plenaria pactum subsecutum te hys petentis
quod desit. ut id est si w. **T**ertio in pmissione prima summa fca
quod si simili fca sit a pte pmissio. passum quod te rebz pps pmi-
ssio. quod si pte in iustis dicitur ex rebus primis amissis et adseri-
atis totum soluerint. et pte non soluerint si de solo te bonis
fihor. Et si soluerint est te bonis pps soluerint. ut id est ut sec
forte si alius etenim pmissat. nam etiam leximus quod aq
ipedit de pmissione neptis pte ut expeditus quod suo est de negli-
nescem. quod in tutore. ut si de avunculo. cu pte morte. et a **T**ertio
quod tacite ipso taceat. et sic obligatur tacite res pmissae
dis totae sic et suscipiens et loco omnis oio dotes acties stipulatu-
petit. et de re iustitia. rati. et plenaria. **Q**uid si
maritus cauit se receperisse id quod non receperit. **P**ecus de
les scire quod tota te quod titute facit uincio. In spes a facit pia-
co. si pmissio vel scripta. quod non habet ut ultra repetitio detinatur. nec
ei repetere pte uincia debet totum ut id est de tote caui. non uincia. li-
qui pte et pte. et assidens. et est huius et silencium possit mari-
to impunit. ut quod tacitum coto tempore. multum. est tatis. Et non
dormiunt per dieum. et eo soluto pannum. sumbiemus durant
si cit. et annos. et ita tacitum coto quod nulli. et tantis soluto mo-
lere exceptum ipse et huius annis. et tres menses tamen quod si nulli. ille et
annos durant. et quod tacitum ipmatur sicut loco suo non sit minor
rebus. an nam similes sunt et uero restoris uinit. ut. et de re
te can. et ultra quod est pte. **Q**uid sit dos. et uirile pte
marito vel est pte pte bona. **Q**uid. datur ut pte sit
pes cu. si quod omni durat. si maritus uigat ad ipsam. non. at
tote pte uiuere. res. et quod pte. et de dos feria. et donatio quod pte
nulli. et datur. et si eo non pte esse. nec pte pte si. sic simplex tu-
cio. ut est de tenui. aut uiuere. cu nire. et ad huius ut dos sit. et quod
infectum sit et sol de feco si. et de tenuit. si de unius doce. et iuxta
Sunt et quod amie res quod passim uocatur. et uirile ipso
te et comuni uiri infundit. sic doce a pa quod est uirile. et feria. et de
et heante inferante quod sicut uiri eius erit. et multis. Et in
dubio pte nulli eas sicut retinuisse. quod depositi uocet ma-
ritus. ut et in statu. si uero custodia quoniam. et si poterit uero
car. Et si domini thalatius est et maritus ageret. et de et. vel si car.
ob cam. et he res appellant ap gallos pecuniam. ut si de unius
doce. si ego scire. Et totis de hys a non de maritus se uirile
te uirile uiuit. et quod quis bonum uiretur multum quod se pte
mittit uero res et eius pte arbitrio gubernari. tu ergo das
multum et huius caui pte tene. de pati. quoniam. si de tota et bac. et
quod si nulli. uirile. et uiriles ferientias marito cessit passim
et pte. iustis loquuntur actiones. et quid optetur nulli. si tu
maritus ei uirile eas monere poterit si cantate pati. cu et si
et huius mandat. Et si nulli huius exige pte pte pte nulli quod uo-
tum annos maritus exigit et maritus in lege exactoneas
habeat et cam diligetiam quod pps rebus pte. et si nulli fecit
Et pte spale pigius marito obligari. eo de re tenuit. al-
ios facultates uiri pte obligant tacitum. et de